[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 апреля  2024 года                                    №  23
О  присвоении адреса
земельному участку
              На основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решения Совета депутатов Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  25.07.2007 г. № 19-Р «О перечне и наименовании улиц в населенном пункте Никитинского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»,  Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Присвоить земельному участку,  находящемуся на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на ст.Никитинка  с кадастровым номером: 67:23:0590101: 3  площадью  600,0 кв.м. следующий адрес:
              Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, ст.Никитинка,  ул.Молодежная,   земельный участок  19/2.
                    Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                          М.В. Козел